
TB 126 S-DL-N
Production 11/2014 - Code 87820321G

Lista Componenti
List of components

Ersatzteilliste
Lista de lo Componentes

info@mondolfoferro.it - www.mondolfoferro.it



2	 TB 126 S-DL-N



Sul presente documento sono 
stati evidenziati con colore 
grigio i ricambi consigliati e 
indicati in grassetto i codici che 
sono variati  rispetto a quelli 
riportati nella precedente 
versione del 08/13 

Im vorliegenden Dokument 
wurden die empfohlenen 
Ersatzteile in grauer 
Farbe hervorgehoben; die 
Teilenummern in Fettdruck 
haben sich bezugnehmend auf 
die vorherige Version vom  
08/13 geändert.

In this document, the 
recommended spare parts have 
been highlighted in gray, while 
in bold you find those codes 
which are different if compared 
with the previous version dated 
08/13

Dans ce document, les pièces 
de rechange préconisées sont 
soulignées en gris, tandis que 
les références différentes par 
rapport à la version précédente 
du 08/13 sont en gras

I EN

DE FR

TB 126 S-DL-N	 3



4	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Basamento	 TAV. A - 04 /12

A3 	 36022397 	 STRUTTURA MOBILE			   MOBILE STRUCTURE

A5 	 32021979 	 CILINDRO			   CYLINDER

A6 	 36022631 	 FORCELLA RUOTA			   WHEEL FORK

A7 	 35022635 	 RUOTA			   WHEEL

A8 	 33022634 	 BOCCOLA			   BUSHING

A9 	 2-02648 	 VITE TCCE M12x50			   BOLT TCCE M12x50 

A10 	 33022649 	 PERNO FULCRO BRACCIO MOBILE		   ARM FULCRUM PIN

A11 	 36020164 	 RONDELLA ANTIGIRO PERNO		  PIN ROTATION WASHER

A12 	 2-02047 	 VITE TE M8x20			   BOLT TE M8x20

A47

A48

A49
A50A54A52A53

A48
A49

A46



TB 126 S-DL-N	 5

	 TB 126 S-DL-N	 Basamento 	 TAV. A - 04 /12

A13 	 2-00212 	 RONDELLA M8 			   WASHER M8 

A14 	 33020826 	 RONDELLA PERNO BRACCIO MOBILE		  MOBILE ARM PIN WASHER

A15 	 2-80001 	 VITE TPSCE M20x40 			   BOLT TPSCE M20x40 

A16 	 2-01248 	 RONDELLA PIANA M24 		  FLAT WASHER M24 

A17 	 2-00654 	 COPIGLIA D4x40	  		  SPLIT-PIN D4x40 

A18 	 2-02316 	 DADO AUT. A M24 			   LOCK-NUT A M24 

A19 	 2-01045 	 RONDELLA PIANA M16 		  FLAT WASHER M16 

A20 	 2-01163 	 DADO AUT. A M16	  		  LOCK-NUT A M16 PG 

A21 	 436063 	 PATTINO			   SLIDING BLOCK

A22 	 2-80050 	 VITE TE M10x40 			   BOLT TE M10x40 

A23 	 80108079 	 VITE TCCE M10x70	  		  BOLT TCCE M10x70 

A24 	 2-00213 	 RONDELLA PIANA M10 		  FLAT WASHER M10 

A25 	 2-01019 	 DADO AUT. A M10 			   LOCK-NUT A M10 

A26 	 80162056 	 GRANO M12x16 			   STUD-BOLT M12x16 

A27 	 2-91640 	 DADO B M12 			   NUT B M12 

A28 	 424650 	 VITE IDRAULICA 1/4”	  		  HYDRAULIC SCREW 

A29 	 86500020 	 GUARNIZIONE 1/4”	  		  GASKET 1/4” RR 13

A34 	 35022061 	 TUBO FLEX			   HOSE

A37 	 36022063 	 TUBO IDRAULICO			   HYDRAULIC HOSE

A38 	 86200106 	 RACCORDO IDRAULICO		  HYDRAULIC UNION

A39 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

A40 	 36022062	 TUBO IDRAULICO			   HYDRAULIC HOSE

A41 	 86200038 	 RACCORDO IDR.			   HYDRAULIC UNION

A42 	 87190500 	 LEVA CACCIATALLONI CORTA		  SHORT BEAD LEVER

A43 	 36022088 	 LEVA CACCIATALLONI LUNGA		  LONG BEAD LEVER

A44 	 2-00214 	 RONDELLA D.12			   WASHER D.12

A45 	 2-80002 	 DADO M12			   NUT M12

A46 	 5-300899 	 CILINDRO BRACCIO MOBILE		  MOBILE ARM CYLINDER

A47	 32021983	 CILINDRO BRACCIO MOB.		  MOBILE ARM CYLINDER

A48	 86200121	 RACCORDO			   CONNECTOR

A49	 424650	 VITE IDR.FORATA 1/4			   CONNECTOR

A50	 86200148	 RACCORDO			   CONNECTOR

A54	 462559	 VALVOLA RITEGNO			   VALVE

A52	 33016158	 RACCORDO			   CONNECTOR

	 33014110	 GHIERA STROZZATA			   CONNECTOR

A53	 4-330275	 TUBO IDR.			   HOSE



6	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL	 Carrello	 TAV. B - 06 /07

B27 B26

B13

B12

B4

B11

B16

B17

B15

B14

B13

B18

B19

B20

B8

B9

B24

B23

B25

B11

B22B19B21 B10

B8B7

B3

B2

B1

B6

B5

B5

B6



TB 126 S-DL-N	 7

	 TB 126 S-DL	 Carrello	 TAV. B - 06 /07

B1 	 36022460 	 CARRELLO			   CARRIAGE

B2 	 25436063 	 PATTINO			   SLIDING BLOCK

B3 	 80108079 	 VITE TCCE M10x70	  		  BOLT TCCE M10x70 

B4 	 2-80050 	 VITE TE M10x40			   BOLT TE M10x40 

B5 	 2-00213 	 RONDELLA PIANA M10 		  FLAT WASHER M10 

B6 	 2-01019 	 DADO AUT. A M10 			   LOCK-NUT A M10 

B7 	 80162056 	 GRANO M12x16 			   STUD-BOLT M12x16 

B8 	 2-91640 	 DADO B M12 			   NUT B M12 

B9 	 32021988 	 CILINDRO BRACCIO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER ARM

B10 	 33022678 	 PERNO			   PIN

B11	 2-00025 	 SEEGER EST. D12 			   EXT. SSEGER D12 

B12 	 36022673 	 CONTENITORE MOLLA			  SPRING CONTAINER

B13 	 33022677 	 DISTANZIALE			   SPACER

B14 	 33008474 	 MOLLA			   SPRING

B15 	 33022676 	 TIRANTE			   TIE-ROD

B16 	 2-00212 	 RONDELLA 			   FLAT WASHER

B17 	 2-01020 	 DADO AUT. A M8	  		  LOCK-NUT A M8 

B18 	 2-02710 	 RONDELLA 			   FLAT WASHER 

B19 	 2-00214 	 RONDELLA 			   FLAT WASHER 

B20 	 2-91639 	 DADO A M12 			   NUT A M12 PG 

B21 	 36022625 	 GANCIO BRACCIO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER HOOK

B22 	 2-01021	  DADO AUT. A M12 			   LOCK-NUT A M12 

B23 	 86500020 	 GUARNIZIONE 1/4”			   GASKET 1/4” 

B24 	 35022606 	 TUBO FLEX			   HOSE

B25 	 86200005 	 VITE IDRAULICA 1/4”			   HYDRAULIC SCREW 

B26 	 36022481 	 COPERCHIO CANALINA		  RACEWAY COVER

B27 	 36022477 	 CANALINA			   RACEWAY



8	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S	 Utensile	 TAV. C - 06 /07



TB 126 S-DL-N	 9

	 TB 126 S-DL-N	 STR Mobile	 TAV. C - 06 /07

C1 	 2-00319 	 VITE 			   BOLT 

C2 	 33020004 	 RONDELLA DISCO STALLONATORE		  DISC WASHER

C3 	 36022499 	 DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

C4 	 81900015 	 MOLLA A TAZZA 			   BELLEVILLE WASHER 

C5 	 81800800 	 INGRASSATORE 			   GREASER 

C6 	 2-02809 	 VITE			   BOLT 

C7 	 2-00128 	 DADO A M8			   NUT A M8 

C8 	 36022629 	 UTENSILE BASCULANTE		  SWINGING TOOL

C9 	 33022650 	 PERNO UTENSILE			   TOOL PIN

C10 	 36022484 	 SUPPORTO DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER

C11 	 36022644 	 CARTER MOLLA RICHIAMO UTENSILE		  TOOL RECALL CASING

C12 	 2-00210 	 RONDELLA			   WASHER 

C13	  2-01923	 VITE 			   BOLT 

C14 	 33019703 	 MOLLA			   SPRING

C15 	 81471070 	 SPINA 			   PIN 

C16 	 86500139 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

C17 	 36022568 	 BRACCIO STALLONATORE FISSO		  FIXED BEAD-BREAKER 

C18 	 33022651 	 PERNO			   PIN

C19 	 2-71587 	 SEEGER EST. 			   EXT. SEEGER 

C20 	 36022581 	 BRACCIO STALLONATORE ROTANTE		  ROTATING BEAD-ARM

C21 	 33022620 	 BLOCCHETTO			   BLOCK

C22 	 36022577 	 PIASTRA			   PLATE

C23 	 2-00213 	 RONDELLA 			   FLAT WASHER 

C24 	 2-02668 	 VITE 			   BOLT 

C25 	 36022623 	 CARTER			   CLAMP

C26 	 2-80041 	 VITE 			   BOLT 

C27 	 32022146 	 CILINDRO ROTAZIONE BRACCIO STALLONATORE	 BEAD-BREAKER ARM 

C28 	 33022622 	 PERNO			   PIN

C29 	 81450530 	 SPINA 			   PIN 

C30 	 33022621 	 PERNO			   PIN

C31 	 2-01130 	 SEEGER EST.			   EXT. SEEGER 

C32 	 86500020 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

C33 	 35022322 	 TUBO FLEX			   HOSE

C34 	 35022323 	 TUBO FLEX			   HOSE

C35 	 86200005 	 VITE IDRAULICA 			   HYDRAULIC SCREW 



10	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 DL	 Utensile	 TAV. D - 06 /07



TB 126 S-DL-N	 11

	 TB 126 DL	 Utensile	 TAV. D - 06 /07

D1	 2-00319	 VITE			   BOLT 

D2	 33020004	 RONDELLA DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

D3	 36022499	 DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

D4	 81900015	 MOLLA A TAZZA 			   BELLEVILLE WASHER 

D5	 81800800	 INGRASSATORE			   GREASER 

D6	 2-02809	 VITE			   BOLT 

D7	 2-00128	 DADO 			   NUT 

D8	 36022629	 UTENSILE BASCULANTE		  SWINGING TOOL

D9	 33022650	 PERNO UTENSILE			   TOOL PIN

D10	 36022484	 SUPPORTO DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC 

D11	 36022644	 CARTER MOLLA RICHIAMO UTENSILE		  TOOL RECALL SPRING

D12	 2-00210	 RONDELLA 			   FLAT WASHER

D13	 2-01923	 VITE 			   BOLT 

D14	 33019703	 MOLLA			   SPRING

D15	 81471070	 SPINA 			   PIN 

D16	 86500139	 GUARNIZIONE			   GASKET

D17	 36022556	 BRACCIO STALLONATORE FISSO		  FIXED BEAD-BREAKER

D18	 33022651	 PERNO			   PIN

D19	 2-71587	 SEEGER EST.			   EXT. SEEGER 

D20	 36022584	 BRACCIO STALLONATORE ROTANTE		  ROTATING BEAD-ARM

D21	 33022642	 PERNO			   PIN

D22	 36022643	 PEDALE SGANCIO			   RELASE PEDAL

D23	 2-80020	 VITE			   BOLT 

D24	 2-01985	 VITE			   BOLT

D25	 2-02113	 VITE			   BOLT 

D26	 2-00213	 RONDELLA			   WASHER 

D27	 2-01019	 DADO			   LOCK-NUT 

D28	 33022652 	 DISTANZIALE			   SPACER

D29 	 36022645 	 PIASTRA			   PLATE

D30 	 33010279 	 MOLLA			   SPRING

D31	 2-02096 	 GRANO 			   STUD-BOLT 

D32	 2-91640 	 DADO 			   NUT 

D33	 36022646 	 CARTER			   CLAMP

D34 	 80436010 	 DADO 			   NUT 

D35 	 81120010 	 RONDELLA 			   WEASHER

D36 	 2-00213 	 RONDELLA 			   WASHER 

D37 	 80416010 	 DADO M10			   NUT M10



12	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 N	 UTENSILE	 TAV. E - 08 /13



TB 126 S-DL-N	 13

	 TB 126 S-DL-N	 Autocentrante	 TAV. F - 08 /13

E1 	 2-00319 	 VITE			   BOLT 

E2	 33020004	 RONDELLA DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

E3 	 36022499 	 DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

E4 	 81900015 	 MOLLA A TAZZA 			   BELLEVILLE WASHER 

E5 	 81800800 	 INGRASSATORE 			   GREASER 

E6 	 2-02809 	 VITE			   BOLT

E7 	 2-00128 	 DADO			   NUT

E8 	 36022629 	 UTENSILE BASCULANTE		  SWINGING TOOL

E9 	 33022650 	 PERNO UTENSILE			   TOOL PIN

E10 	 36022598	 SUPPORTO DISCO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER DISC

E11 	 36022644 	 CARTER MOLLA RICHIAMO UTENSILE		  TOOL RECALL SPRING

E12 	 2-00210 	 RONDELLA 			   WASHER 

E13 	 2-01923 	 VITE			   BOLT

E14 	 33019703 	 MOLLA			   SPRING

E15 	 34023184 	 BRACCIO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER ARM

E16 	 2-00125	 DADO			   NUT 

E17 	 2-00291 	 VITE			   BOLT 

E18 	 33021202 	 MOLLA			   SPRING

E19 	 33022616 	 PERNO			   PIN

E20 	 36022602 	 GANCIO SUPPORTO DISCO STALLONATORE		  BEAD BREAKER DISC

E21 	 36022606 	 CARTER GANCIO			   HOOK CASING

E22 	 36023185 	 GANCIO BRACCIO STALLONATORE		  BEAD-BREAKER ARM

E23 	 2-01299 	 RONDELLA 			   WASHER 

E24 	 2-02341 	 VITE 			   BOLT

E25 	 87221002	 POMELLO			   KNOB

E26 	 81800800 	 INGRASSATORE 			   GREASER 

E27 	 3-80078 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

E28 	 33022615 	 BARRA			   BAR

E29 	 33016578 	 RONDELLA			   WASHER

E30 	 2-02674 	 VITE 			   BOLT 

E31 	 33010279 	 MOLLA			   SPRING

E32 	 35009892 	 TAMPONE			   PAD

E33 	 33009975 	 MOLLA			   SPRING

E34 	 33009891 	 FONDELLO SPINGIMOLLA		  SPRING PUSHER BASE-

E35 	 80108008 	 VITE 			   BOLT



14	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Cilindro struttura mobile	 TAV. F - 06 /07



TB 126 S-DL-N	 15

	 TB 126 S-DL-N	 Impianto elettrico	 TAV. F - 06 /07

F1	 36021980	 FONDELLO + CANNA			   BOTTOM + BARREL

F2	 80355022	 DADO 			   LOCK-NUT 

F3 	 33019491 	 PISTONE POSTERIORE			  REAR PISTON

F4 	 85600118 	 OR			   O-RING

F5 	 86500018 	 GUARNIZIONE 			   GASKET

F6 	 33019492 	 PISTONE ANTERIORE			   FRONT PISTON

F7 	 85600225 	 OR			   O-RING

F8 	 33021261 	 TESTATA CILINDRO			   CYLINDER HEAD

F9 	 86500128 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

F10 	 86500127 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

F11 	 33021982 	 STELO CILINDRO			   CYLINDER ROD

F12 	 86521979 	 KIT GUARNIZIONI CILINDRO		  CYLINDER GASKET KIT 

F13 	 32021979 	 KIT CILINDRO STRUTTURA MOBILE		  MOBILE STRUCTURE



16	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Cilindro soll.braccio mobile	 TAV. G - 06 /07



TB 126 S-DL-N	 17

	 TB 126 S-DL-N	 Manipolatore	 TAV. I - 06 /07

G1	 36021984	 FONDELLO + CANNA			   BOTTOM + BARREL

G2 	 33019509 	 DISTANZIALE BOCCOLE		  BUSHING SPACER

G3 	 3-80105 	 BOCCOLA 			   BUSHING 

G4 	 80355022 	 DADO 			   NUT

G5 	 33019491 	 PISTONE POSTERIORE			  REAR PISTON

G6 	 85603087 	 OR 			   O-RING 

G7 	 3-80038 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

G8 	 33019492 	 PISTONE ANTERIORE			   FRONT PISTON

G9 	 85604187 	 OR 			   O-RING 

G10 	 33019501 	 TESTATA			   HEAD

G11 	 3-80048 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

G12 	 86500122 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

G13 	 36021986 	 STELO + ATTACCO			   ROD + CONNECTION

G14 	 3-00624 	 BOCCOLA 			   BUSHING 

G15 	 86521983 	 KIT GUARNIZIONI CILINDRO		  CYLINDER GASKET KIT 

G16 	 32021983 	 KIT CILINDRO BRACCIO MOBILE		  MOBILE ARM CYLINDER

	



18	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL	 Cilindro soll.utensile	 TAV. H - 03/08



TB 126 S-DL-N	 19

	 TB 126 S-DL	 Cilindro soll.utensile	 TAV. H - 03/08

H1 	 36021992 	 FONDELLO + CANNA			   BOTTOM + BARREL

H2 	 33021991 	 PISTONE			   PISTON

H3 	 86500079 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

H4 	 85602043 	 OR 			   O-RING 

H5 	 85603100 	 OR 			   O-RING 

H6 	 33021996 	 TESTATA CILINDRO			   CYLINDER HEAD

H7 	 86500085 	 GUANIZIONE 			   GASKET 

H8 	 85500006 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

H9 	 33021995 	 STELO CILINDRO			   CYLINDER ROD

H10 	 33022274 	 FORCELLA			   ROD

H11 	 32021988 	 KIT CILINDRO SOLLEVAMENTO BRACCIO STALLONATORE	 BEAD-BREAKER ARM

H12 	 86521988	 KIT GUARNIZIONI CILINDRO		  CYLINDER SEAL KIT 



20	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S	 Cilindro soll.utensile	 TAV. I - 03/08



TB 126 S-DL-N	 21

	 TB 126 S	 Cilindro soll.utensile	 TAV. I - 03/08

I1 	 36022147 	 FONDELLO + CANNA			   BOTTOM + BARREL

I2 	 33022273 	 PISTONE			   PISTON

I3 	 86500079 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

I4 	 85602043 	 OR 			   O-RING

I5 	 85603100 	 OR 			   O-RING 

I6 	 33021996 	 TESTATA CILINDRO			   CYLINDER HEAD

I7 	 86500085 	 GUANIZIONE 			   GASKET 

I8 	 85500006 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

I9 	 36022149 	 STELO CILINDRO			   CYLINDER ROD

I10 	 32022146 	 KIT CILINDRO ROTAZIONE UTENSILE		  TOOL ROTATION 

I11 	 86522146 	 KIT GUARNIZIONI CILINDRO		  CYLINDER SEAL KIT 



22	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Braccio comandi	 TAV. L - 12/10



TB 126 S-DL-N	 23

	 TB 126 S-DL-N	 Braccio comandi	 TAV. L - 12/10

L1 	 36020980 	 COLONNA BRACCIO COMANDI		  CONTROLS ARM 

L2 	 2-02332 	 VITE 			   BOLT 

L3 	 2-00213 	 RONDELLA 			   WASHER

L4 	 2-01019 	 DADO 			   NUT 

L5 	 36008837 	 BRACCIO COMANDI ORIZZONTALE		  HORIZONTAL ARM

L6 	 81800800 	 INGRASSATORE			   GREASER

L7 	 80108069 	 VITE 			   SCREW 

L8 	 84400058 	 PULSANTE A FUNGO			   MUSHROOM-HEAD

L9 	 2-02675 	 VITE 			   SCREW

L10 	 35022371 	 PROTEZIONE			   PROTECTION

L11 	 2-01021 	 DADO 			   NUT 

L12 	 2-71545 	 RONDELLA D.12			   WASHER D.12

L13 	 81450860 	 SPINA 			   PIN 

L14 	 36008838 	 BRACCIO PORTACOMANDI		  CONTROLS ARM

L15 	 36020128 	 MANIGLIA SCATOLA COMANDI		  CONTROL BOX HANDLE

L16 	 2-02378 	 VITE 			   SCREW 

L17 	 81200006 	 RONDELLA D.6			   WASHER D.6

L18 	 81010006 	 RONDELLA D.6			   WASHER D.6

L19 	 2-00127 	 DADO A M6			   NUT A M6

L20 	 2-80013 	 VITE 			   SCREW 

L21 	 2-00209 	 RONDELLA D.4			   WASHER D.4

L22	 2-01018 	 DADO 			   NUT 

L23 	 84600001 	 MANIPOLATORE 4 VIE			  4-WAY CONTROL

L24 	 84400009 	 PULSANTE			   PUSH-BUTTON

L25	 84600002 	 MANIPOLATORE 2 VIE			  2-WAY CONTROL

L26 	 34011994 	 SUPPORTO SCATOLA COMANDI		  SUPPORT



24	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Riduttore morsa	 TAV. M - 11/14

M1 	 36022433	 BRACCIO MOBILE			   MOBILE ARM

M2 	 81800800 	 INGRASSATORE 			   GREASER 

M3 	 85604487 	 OR 			   OR 

M4 	 33011072 	 SCATOLA RIDUTTORE			   REDUCTION GEARBOX

M5 	 80038055	 VITE 			   SCREW

M6 	 81010010 	 RONDELLA 			   WASHER 

M7 	 36011172 	 RUOTA			   WHEEL

M8 	 80375055 	 GHIERA AUT. 			   LOCKING RING-NUT 

M51

M50



TB 126 S-DL-N	 25

	 TB 126 S-DL-N	 Riduttore morsa	 TAV. M - 11/14

M9 	 88062080 	 CUSCINETTO 			   BEARING 

M10 	 33010378 	 FONDO RIDUTTORE			   REDUCTION GEAR BASE

M11 	 86500011 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

M12 	 81010006 	 RONDELLA 			   WASHER 

M13 	 80038026 	 VITE 			   SCREW

M14 	 81213691 	 INDICATORE LIVELLO OLIO		  OIL LEVEL GAUGE

M15 	 3308841 	 VITE			   SCREW

M16 	 88630205 	 CUSCINETTO 			   BEARING 

M17 	 33009051 	 COPERCHIO POSTERIORE		  REAR COVER

M18 	 33009054 	 COPERCHIO ANTERIORE		  FRONT COVER

M19 	 80038025 	 VITE 			   SCREW

M20 	 81500835 	 CHIAVETTA 			   KEY 

M21 	 33010137 	 PULEGGIA 50HZ			   PULLEY 

M21	 33009293	 PULEGGIA 60HZ (JAPAN)		  PULLEY

M22 	 61000832 	 RONDELLA 			   WASHER 

M23 	 80038037 	 VITE 			   SCREW

M24 	 32014180 	 COLLETTORE ROTANTE		  ROTATING MANIFOLD

M25 	 33014654 	 BLOCCHETTO MANOMETRO		  PRESSURE GAUGE

M26 	 86500020 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 

M27 	 86200005 	 VITE IDR. FORATA 1/4”		  HYDR. SCREW 1/4”

M28 	 86200076 	 RACCORDO IDRAULICO 1/4”		  HYDRAULIC UNION 

M29 	 86100010 	 MANOMETRO 1/4”			   PRESSURE GAUGE 1/4”

M30 	 86500021 	 GUARNIZIONE RAME 3/8”		  COPPER GASKET 3/8”

M31 	 33014166 	 RACCORDO			   UNION

M32 	 86200038 	 RACCORDO 			   UNION 

M33 	 86200040 	 RACCORDO 			   UNION 

M34 	 3-01122 	 MOTORE ELETTRICO 400V/3/50HZ		  ELECTRIC MOTOR

M34	 3-02934	 MOTORE ELETTRICO 400V/3/60HZ		  ELECTRIC MOTOR

M34	 3-01112 	 MOTORE ELETTRICO 230V/3/50-60HZ		  ELECTRIC MOTOR

M34	 3-01332	 MOTORE ELETTRICO 200V/3/50-60HZ (JAPAN)	 ELEC. MOTOR(JAPAN)

M35 	 80038038 	 VITE 			   SCREW

M36 	 81010008 	 RONDELLA 			   WASHER 

M37 	 80416008 	 DADO			   NUT 

M38 	 80038040 	 VITE 			   SCREW

M39 	 33009291 	 PULEGGIA 50/60 HZ 			   PULLEY 

M40	 80162025 	 GRANO 			   STUD-BOLT 

M41 	 87160032 	 CINGHIA 			   BELT 

M42 	 36022647 	 CARTER INTERNO			   INNER CASING

M43 	 36022648 	 CARTER ESTERNO			   EXTERNAL CASING

M44 	 80114012 	 VITE 			   SCREW

M45 	 81010006 	 RONDELLA 			   WASHER 

M46	 80108031 	 VITE 			   SCREW

M47 	 81506080	 CHIAVETTA 			   KEY 

M48 	 33011173 	 BATTUTA POSTERIORE MORSA		  CLAMP BACK STOP

M49 	 86500015 	 GUARNZIONE 			   GASKET 

M50	 3-10178	 O-RING D.304,39X3,53	                                   O-RING D.304,39X3,53
M51	 4-132737	 GUARNIZIONE D.170X135X0,5		  SEAL D.170X135X0,5



26	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Morsa	 TAV. N - 12/10

16

17



TB 126 S-DL-N	 27

	 TB 126 S-DL-N	 Morsa	 TAV. N - 12/10

N1 	 36022660 	 PIASTRA MANDRINO			   SPINDLE PLATE

N2 	 33022663 	 PERNO FISSAGGIO PIASTRE		  PLATE FIXING SCREW

N3 	 33022659 	 RULLO MANDRINO			   SPINDLE ROLLER

N4 	 33022665 	 PERNO SUPPORTO GRIFFA		  PIN FOR CLAMP 

N6 	 80466014 	 DADO 			   NUT 

N7 	 33022662 	 BIELLA MANDRINO			   SPINDLE CONNECTING

N8 	 33022664 	 PERNO BIELLA			   CONNECTING-ROD PIN

N9 	 33022666 	 PERNO BIELLA			   CONNECTING-ROD PIN

N10 	 81450330 	 SPINA 			   PIN 

N11 	 33022655 	 DISCO APERTURA MORSA		  CLAMP OPENING DISC

N12 	 33022656 	 DISTANZIALE CROCIERA		  CROSS-JOURNAL

N13 	 33022657 	 CROCIERA			   CROSS-JOURNAL

N14 	 81010024 	 RONDELLA 			   WASHER 

N15 	 80445024 	 DADO 			   NUT 

N16 	 432824 	 GRIFFA			   CLAMP

N16	 33022824	 GRIFFA JAPAN			   JAPAN CLAMP

N17	 432828	 APPOGGIO CERCHIO			   SUPPORT



28	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Cilindro morsa	 TAV. O - 03/08



TB 126 S-DL-N	 29

	 TB 126 S-DL-N	 Cilindro morsa	 TAV. O - 03/08

O1 	 36021976 	 CILINDRO MANDRINO			   CYLINDER SHAFT

O2 	 86500004	 GUARNIZIONE			   GASKET 

O3 	 33012995 	 PISTONE			   PISTON

O4 	 85603081	 OR 			   OR 

O5	 33021998 	 MOLLA INTERNA			   INNER SPRING

O6 	 33021997 	 MOLLA ESTERNA			   EXTERNAL SPRING

O7 	 33022653 	 STELO CILINDRO MANDRINO		  SPINDLE CYLINDER ROD

O8 	 33022654 	 DISTANZIALE			   SPACER

O9 	 86500077	 ANELLO GUIDA 			   GUIDE RING 

O10 	 85604525 	 OR 			   OR 

O11 	 36022542 	 SUPPORTO MANDRINO			  SUPPORT SPINDLE

O12	 81010012 	 RONDELLA 			   WASHER 

O13 	 80108098 	 VITE 			   SCREW

O14 	 80445012 	 DADO			   NUT 

O15 	 86500005 	 GUARNIZIONE 			   GASKET 



30	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Elettrovalvole	 TAV. P - 09/13



TB 126 S-DL-N	 31

	 TB 126 S-DL-N	 Cilindro morsa	 TAV. O - 09/13

P1 	 36022482 	 PROTEZIONE CENTRALINA IDRAULICA		  HYDRAULIC POWER

P2 	 80108053 	 VITE 			   SCREW 

P3 	 81010008 	 RONDELLA D.8			   WASHER D.8

P4 	 36021742 	 CARTER CENTRALINA IDRAULICA		  HYDRAULIC POWER

P5 	 80416008 	 DADO 			   NUT 

P6 	 86100093 	 ELETTROVALVOLA			   SOLENOID VALVE

P7 	 86100092 	 ELETTROVALVOLA			   SOLENOID VALVE

P8 	 86200005 	 VITE IDR. 1/4”			   HYDRAULIC SCREW

P9 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

P10 	 86200025 	 COLONNETTA 1/4” MF 33		  STUD

P11 	 31410048 	 CENTRALINA IDRAULICA TB 126 S		  POWER UNIT TB 126 S

P11	 31410047 	 CENTRALINA IDRAULICA TB 126 D(JAP)         		 POWER UNIT TB 126D

P11	 31410046	 CENTRALINA IDRAULICA TB126 N		  POWER UNIT TB 126 N

P12 	 33014104 	 VITE FORATA			   PERFORATED SCREW

P13 	 86500020 	 ROND. RAME			   COPPER WASHER

P14 	 3-01100 	 MOTORE CENTRALINA IDRAULICA 400V/3/50HZ	 HYDRAULIC POWER

P14	 3-01070	 MOTORE CENTRALINA IDRAULICA 230V/3/60HZ	 HYDRAULIC POWER

P14	 3-01334	 MOTORE CENTRALINA IDRAULICA 200V/3/50-60HZ(JAP)	 HYDR. POWER(JAP)

P15 	 86100011 	 RUBINETTO A. P. 2 VIE 1/4”		  2-WAY HIGH PRESSURE

P16 	 33014198 	 COLONNETTA 1/4”			   STUD

P17	 33014199 	 PIASTRA PER TUBAZIONI 1/4”		  PIPELINE PLATE

P18 	 33009994 	 VALVOLA 			   DELIVERY CHECK VALVE 

P19 	 86500017 	 RONDELLA			   WASHER

P20 	 86200020 	 TAPPO 1/8” M. ID			   CAP 1/8” M. ID

P21 	 36020076 	 SUPPORTO			   SUPPORT

P22	 86990260 	 BLOCCO 5 ELETTROVALVOLE TB 126 S	       	 5 VALVE BLOCK

P22	 4-131303 	 BLOCCO 4 ELETTROVALVOLE TB 126 D	      	 4 VALVE BLOCK

P22	 4-131306 	 BLOCCO 3 ELETTROVALVOLE TB 126 N	       	 3 VALVE BLOCK



32	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Centralina idr.	 TAV. Q - 09/13

TB 126 NTB 126 DL

TB 126 S

Q1

Q13
Q14

Q2

Q12

Q3

Q27

Q30

Q28

Q28

Q28 Q28 Q28

Q28Q27

Q27 Q29 Q29

Q27
Q27

Q27

Q25

Q26

Q26

Q6
Q10

Q17
Q19

Q20

Q22

Q23 Q24

Q23

Q21
Q18

Q11

Q4 Q5

Q7

Q16

Q15

Q8

Q9



TB 126 S-DL-N	 33

	 TB 126 S-DL-N	 Centralina idr.	 TAV. Q - 09/13

Q1 	 4-131286 	  FLANGIA 		                   	 FLANGE

Q2 	 4-131287 	 SERBATOIO  LT.8			   TANK 8 LITER

Q3 	 86990260 	 BLOCCO 5 ELETTROVALVOLE TB 126 S	       	 5  VALVE BLOCK

Q4	 4-131303 	 BLOCCO 4 ELETTROVALVOLE TB 126 D	      	 4 VALVE BLOCK

Q5	 4-131306 	 BLOCCO 3 ELETTROVALVOLE TB 126 N	       	 3 VALVE BLOCK

Q6 	 4-131273 	 COLLETTORE			   MAINFOLD

Q7 	 4-131274 	 VALVOLA DI MAX 			   RELIEF VALVE 

Q8 	 4-131275 	 VALVOLA RITEGNO			   CHECK VALVE

Q9 	 86990297 	 ELETTROVALVOLA 24V 		  SOLENOID VALVE 24

Q10 	 4212271 	 OR D.110,72X3,53			   O-RING D.110,72X3,53

Q11 	 4-131278 	 KIT POMPA 1-3,8 cm3/g		  PUMP KIT 1-3,8 cm3/g

Q12 	 4-131281 	 FILTRO d.80 			   FILTER d.80

Q13	 4-131285	 GIUNTO MOTORE GR.90		  MOTOR COUPLING

Q14	 4-131284	 GIUNTO POMPA GR.1			  PUMP COUPLING

Q15	 4-131276	 TAPPO VALVOLA DI MAX 		  RELIEF VALVE CAP

Q16	 4-131277	 TAPPO CORTO M20X1,5		  SHORT CAP M20X1,5

Q17	 85603043	 OR 3043/2-111 70 SH		  O-RING 3043/2

Q18	 436996	 OR 2068/2-017 70 SH		  O-RING 2068/2

Q19	 4-131280	 TUBO SCARICO VALV. DI MAX		  RELIEF VALVE HOSE

Q20	 4-131290	 TUBO 90° D.12X1,5			   HOSE 90° D.12X1,5

Q21	 4-131292	 TUBO SCARICO SECONDARIO		  HOSE

Q22	 4-131289	 RACCORDO 90°L.63X26,5		  FITTING 90° 63X26,5

Q23	 4-131282	 TAPPO CORTO CON OR		  SHORT CAP WITH OR

Q24	 4-131283	 TAPPO CON ASTA L.165mm		  CAP L.165mm

Q25	 4-131288	 BASE "760"			   BASE "760"

Q26	 86990134	 OR 14X1,78			   O-RING 14X1,78

Q27	 86100093	 ELETTROVALVOLA			   ELECTRIC VALVE

Q28	 86100092	 ELETTROVALVOLA			   ELECTRIC VALVE

Q29	 4-131305	 TAPPO 1/4 CON OR			   CAP 1/4 WITH OR

Q30 	 31410048 	 CENTRALINA IDRAULICA TB 126 S		  POWER UNIT TB 126 S

Q30	 31410047 	 CENTRALINA IDRAULICA TB 126 D(JAP)         	 POWER UNIT TB 126D

Q30	 31410046	 CENTRALINA IDRAULICA TB126 N		  POWER UNIT TB 126 N	



34	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL-N	 Impianto elettrico	 TAV. R - 12/10



TB 126 S-DL-N	 35

	 TB 126 S-DL-N	 Impianto elettrico	 TAV. R - 12/10

R1 	 84450009 	 TELERUTTORE			   CONTACTOR

R2	  84500042 	 TERMICA 4 – 6.3A 380V.		  OVERLOAD CUTOUT

R2	 84500043 	 TERMICA 8 – 12A 220V			  OVERLOAD CUTOUT 

R3 	 84100043 	 TRASFORMATORE			   TRANSFORMER

R4 	 84800304 	 FUSIBILE 10.3x38 4A			   FUSE 10.3x38 4A

R5 	 84710016 	 COMMUTATORE			   SWITCH

R6 	 84700022 	 INTERRUTTORE GENRALE		  MASTER SWITCH

R7 	 84990680 	 GEMMA LUMINOSA			   LAMP COVER

R8 	 84990172 	 LAMPADINA			   LAMP BULB

R9 	 84990679 	 PORTAFUSIBILE 2P			   FUSE-HOLDER, 2P

R10 	 36020835 	 SUPPORTO IMPIANTO EL.ETTRICO		  ELECTRICAL SYSTEM

R11 	 32020608 	 SCHEDA ELETTRONICA		  CIRCUIT BOARD

R12 	 31210115 	 IMPIANTO ELETTRICO 126 S		  ELECTR SYST TB 126 S

R12	 31210116 	 IMPIANTO ELETTRICO 126 D		  ELECTR SYST TB 126D

R12	 31210117 	 IMPIANTO ELETTRICO 126 N		  ELECTR SYST  TB 126N

R12	 31210126	 IMPIANTO ELETTRICO 126 N (JAPAN)		  ELECTR SYST TB 126 N (JAP)

R12	 31210125	 IMPIANTO ELETTRICO 126 S (JAPAN)		  ELECTR SYST TB 126 S (JAP)

R13 	 84990678 	 PORTAFUSIBILE 1P			   FUSE-HOLDER 1P

R14 	 32022470 	 SCATOLA IMPIANTO EL.		  COVER 

R15 	 32020832 	 SPORTELLO CPL.			   COMPLETE DOOR



36	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 S-DL	 Tubi idraulici	 TAV. S - 03/08



TB 126 S-DL-N	 37

	 TB 126 S-DL	 Tubi idraulici	 TAV. S - 03/08

S1 	 35022059 	 TUBO FLEX			   HOSE

S2 	 35022058 	 TUBO FLEX			   HOSE

S3 	 35022061 	 TUBO FLEX			   HOSE

S4 	 35022061 	 TUBO FLEX			   HOSE

S5 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

S6 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

S7 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

S8 	 35022060 	 TUBO FLEX			   HOSE

S9 	 35022060 	 TUBO FLEX			   HOSE

S10 	 35023323 	 TUBO FLEX			   HOSE

S11 	 35022322	 TUBO FLEX			   HOSE

S12 	 36022063	 TUBO IDRAULICO			   HYDRAULIC HOSE

S13 	 36022062 	 TUBO IDRAULICO			   HYDRAULIC HOSE



38	 TB 126 S-DL-N

	 TB 126 N	 Tubi idraulici	 TAV. T - 03/08



TB 126 S-DL-N	 39

	 TB 126 N	 Tubi idraulici	 TAV. S - 03/08

T1 	 35022059 	 TUBO FLEX			   HOSE

T2 	 35022058 	 TUBO FLEX			   HOSE

T3 	 35022061 	 TUBO FLEX			   HOSE

T4 	 35022061 	 TUBO FLEX			   HOSE

T5 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

T6 	 35022051 	 TUBO FLEX			   HOSE

T7 	 36022063 	 TUBO IDRAULICO			   HYDRAULIC HOSE



CO
M

IM
. 

co
d.

 8
78

20
32

1G
 -

 1
1-

20
14


